RFO Stockhorn per 23. April 2018

Funktion Name Vorname  Adresse Plz Ort Telefon Telefon E-Mail
Privat/Natel Geschaft
GR Sitzgemeinde | Gilomen Brigitte Asterweg 6 3661  Uetendorf 033/34574 71 031/3003070 brigitte.gilomen@bluewin.ch
079/726 36 24
Fachbereich Born Bruno Asterweg 10 3661 | Uetendorf 033/34553 88 bruno.bhorn@gmx.ch
Logistik 076/512 38 02
Chef RFO Brénnimann Ernst Huseli 3663 | Gurzelen 079/340 96 05 079/619 09 55 ernst.broennimann@armasuisse.ch
033/345 44 76
Fachbereich Brénnimann Beat Pfandersmatt 158 3662 : Seftigen 033/356 50 54 033/356 50 50 bb@broe-spez.ch
Logistik 079/359 50 50
Fachbereich Biirki Fritz Alpenstrasse 11 3628 . Uttigen 033/345 2791 fritz.buerki@bluewin.ch
Infrastruktur 079/381 3593
Fachbereich Dauner Silvan Neumattstrasse 21 3600 . Thun 079/81372 20 0333595941 silvan.dauner@regiobv.ch
Infrastruktur silvan.dauner@bluewin.ch
Naturgefahren- Dummermuth | Markus Zelg 6 3662 | Seftigen 079/ 455 24 89 033/345 20 45 mmdummermuth@bluewin.ch
berater
Fachbereich Greub Erich Zelg 2 3662 | Seftigen 076/ 273 29 95 031/960 21 11 erich.greub@flughafenbern.ch
Schutz & Rettung
Fachbereich Gusset Andreas Thunstrasse 65 3661  Uetendorf 033/345 65 16 031/635 6479 andreas.gusset@pom.be.ch
Schutz & Rettung 079/866 15 35
Stabschef Halbeisen Hugo Lindenweg 2 3628 | Uttigen 079/139 62 62 079/503 89 38 hugo.halbeisen@sbb.ch
Naturgefahrenber | Menge Michel Fléschgassli 17 3661  Uetendorf 0793359023 033/345 82 15 info@menge-gaerten.ch
ater 033 356 20 29
Fachbereich Schibler Andreas Moosweg 3 3661 | Uetendorf 033/34512 05 andreas.schibler@bluewin.ch
Gesundheit 079/420 42 61
C Lage Palazzi Andreas Kappelenring 10 3032 | Hinterkappel :079/437 67 27 031/325 8157 andreas.palazzi@eda.admin.ch
en
Fachbereich Steiger Charles Schwarzmoosweg 3 3665 | Wattenwil 033/356 30 64 058/468 43 78 charles.steiger@vtg.admin.ch
Offent. Sicherheit 079/454 44 34
Fachbereich Steiner Martina Seematt 7 3636 | Langenbhl 079/420 84 92 martina-sch@bluewin.ch
Gesundheit
Information Streit Sandro Staatsstrasse 101 3626 | Hanibach 079/655 80 54 streit.sandro@hotmail.com
sandro.streit@post.ch
Information Kiimin Janine Stationsweg 1d 3661 | Uetendorf 03334506 16 janinekuemin@gmail.com
076 563 55 33
Geschiftsstellen- | Walther Erich Dorfstrasse 48 3661 | Uetendorf 079/569 35 38 033/346 40 30 e.walther@uetendorf.ch
leiter 033/345 58 78
Naturgefahren- Zanin Diego Grebi 50 3638 Pohlern 079 662 07 04 - diego.zanin@bluewin.ch

berater




